*Pelargonium* Drege pl. cap. n. 7451 a — est *P. speciosum* Willd.

*Pelargonium* Drege pl. cap. n. 7448 — est *P. acerifolium* L'Herit.

*Pelargonium* Drege pl. cap. n. 7442 a — est *P. quercifolium*. Ait.

*Pelargonium* Drege pl. cap. n. 7444 — est *P. Radula*. Ait.

*Pelargonium* Drege pl. cap. n. 7443 — est *denticulatum* Jacq.

*Pelargonium* Drege pl. cap. n. 7445 — est *P. trilobatum* Schrad.

*Pelargonium* denticulatum Eckl. enum. n. 646 — est *P. Radula*.

*Pelargonium* Eckl. herb. cap. un. it. n. 614 — est *P. betonicum* seu *Myrrhidium betonicum* Eckl. Zeyh. enum. p. 71. n. 548.

*Pelargonium* Eckl. herb. cap. un it. n. 618 — est *P. grossularioides*.

*Pelargonium* Eckl. herb. cap. un. it. n. 612 — est *P. elongatum* Steud. seu *Isopetalum elongatum* Eckl. et Zeyh. n. 589.

*Oxalis mimosoides* St. Hil. — est *Biophytum mimosoides* Presl.

*Oxalis laxa* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. aganophylla* Eckl. n. 672.

*Oxalis balsamifera* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. laxula* Jacq.

*Oxalis speciosa*  $\alpha$ . *purpurea* Drege pl. cap. — est *O. grandiflora* Jacq. var. *hirsutior*.

*Oxalis erubescens* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. depressa* Eckl. n. 713.

*Oxalis luteola* Drege pl. cap. — est *O. lanata* Lin.

*Oxalis cylindrica* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. tenella* Jacq.

*Oxalis glabella* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. punctata* Lin.

*Oxalis stylosa* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. obtusa* Jacq.

*Oxalis elongata* β. amoena E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. glabra* Thunb. ex Eckl. en. n. 688 et spec.

*Oxalis viscosa* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *O. tenuifolia* Jacq. var. major.

*Oxalis phellandrioides* E. Meyer in Drege pl. cap. est *O. stellata* Eckl. n. 661.

*Oxalis reptatrix* Drege pl. cap. — non est genuina species sed affinis si non eadem cum *O. rosacea* Jacq. ox. t. 17.

*Oxalis gracilis* Drege pl. cap. — nec minime; est aut *O. minuta* var. major grandiflora et pubescens aut species distincta.

*Oxalis pusilla* Drege pl. cap. — non est, sed species alia, verosimiliter nova, *O. Meyeri* Presl.

*Oxalis grandiflora* Sieb. fl. cap. n. 123 — est *O. purpurea*.

*Oxalis macrogonya* Sieb. fl. cap. n. 122 — est *O. punctata*.

*Oxalis sulphurea* Eckl. herb. cap. un. it. n. 586, quae ab Eckl. et Zeyh. en. p. 91 n. 715 tamquam genuina species citatur, meo judicio est species nova *O. sulphurea* absimilis. *O. Eckloniana* Presl; acaulis pilosa, bulbo ...., foliis petiolo pollicari patentissimo piloso insidentibus trifoliolatis, foliolis subaequalibus (sub-3-linealibus) sessilibus obcordatis subretusis longe ciliatis glabris subtus punctatis, scapis folio dimidio — duplo longioribus teretibus pilosis apice bibracteatis, bracteis setaceis, calycis tubo corolla duplo breviore piloso, laciniis lanceolatis acuminatis crectis, staininibus interioribus stylis superantibus. — Corolla magnitudine *O. speciosae*, flava. Ab *O. fallace* foliis ciliatis, bracteis infracalycinis, calyce acuto et stylis brevioribus differt. Hab. in arenosis prope Grünpoint ad Caput bonae speci. Fl. jun.